

Touchpoint Holding ApS

ÅRSRAPPORT

2018

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6/6 2019



Uffe Nielsen
Dirigent

Touchpoint Holding ApS

INDHOLD

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning..... | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger..... | 4 |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 12. marts 2018 – 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter..... | 12 |

Touchpoint Holding ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet Touchpoint Holding ApS
Ryesgade 27
2200 København N

Telefon: 70 23 70 47
CVR-nr.: 39 41 67 86
Stiftet: 12. marts 2018
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Regnskabsår: 12. marts 2018 – 31. december 2018

Direktion Peter Lund Frandsen

Koncernselskaber Touchpoint ApS
Ryesgade 27
2200 København N
CVR nr. 39 42 60 80
Selskabskapital..... 50.000
Ejerandel..... 100%

**General-
forsamling** Ordinær generalforsamling afholdes
10. juni 2019, kl. 17.00, på selskabets adresse.

Touchpoint Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og administrere selskaber og hermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets hensigt også i de kommende år, at fortsætte sit virke indenfor de nævnte forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udviser et resultat før skat, underskud på -17.647 kr. Selskabets samlede aktiver udgør 49.357 kr. Egenkapitalen udgør 35.177 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for perioden er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har valgt også for det kommende regnskabsår at fravælge revision. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Fremtiden

Selskabet forventer et overskud for 2019.

Touchpoint Holding ApS

Resultatopgørelse 12. marts - 31. december

| | <u>Note</u> | 2018 <u>kr.</u> | 2017 <u>tkr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|---------------------|
| Indtægter af kapitalandele | | -4.809 | - |
| Administrationsomkostninger..... | | <u>-12.838</u> | - |
| DRIFTSRESULTAT | | -17.647 | - |
| Skat af årets resultat | | <u>2.824</u> | - |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>-14.823</u> | <u>=</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Udbytte for regnskabsåret..... | | - | - |
| Overført overskud..... | | <u>-14.823</u> | - |
| DISPONERET I ALT | | <u>-14.823</u> | <u>=</u> |

Touchpoint Holding ApS

Balance 31. december

| AKTIVER | Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 1 | <u>45.191</u> | - |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER..... | | <u>45.191</u> | - |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>4.166</u> | - |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | <u>4.166</u> | - |
| AKTIVER..... | | <u>49.357</u> | - |

Touchpoint Holding ApS

Balance 31. december

| PASSIVER | Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| Indskudskapital | | 50.000 | - |
| Opskrivning | | -4.809 | - |
| Overført overskud | | <u>-10.014</u> | - |
| EGENKAPITAL | 2 | 35.177 | - |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.838 | - |
| Mellemregning, selskabsdeltager og ledelse | | <u>1.342</u> | - |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>14.180</u> | - |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | <u>14.180</u> | - |
| PASSIVER | | <u>49.357</u> | - |
| Personaleoplysninger | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Nærtstående parter | 6 | | |

Touchpoint Holding ApS

Noter

| | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> tkr. |
|---------------------------------|----------------------|---------------------|
| Note 1. Kapitalandele | | |
| Anskaffelsespris, primo | | - |
| Årets tilgang til kostpris..... | 50.000 | - |
| Årets opskrivninger | - | - |
| Årets nedskrivninger..... | <u>-4.809</u> | - |
| Kapitalandele, ultimo | <u>45.191</u> | - |

Note 2. Egenkapital

| | <u>12/3 2018</u> | Årets <u>indskud</u> | Udbetalt udbytte | Opskrivning efter indre værdi- metode | Forslag til årets resultat- fordeling | <u>31/12 2018</u> |
|------------------------|----------------------|-------------------------|---------------------|--|--|----------------------|
| Indskudskapital..... | 50.000 | - | - | - | - | 50.000 |
| Overført overskud..... | - | - | - | <u>-4.809</u> | <u>-10.014</u> | <u>-14.823</u> |
| | <u>50.000</u> | - | - | <u>-4.809</u> | <u>-10.014</u> | <u>35.177</u> |

Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 3. Personaleoplysninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet.

Vederlag til direktion:

Der er ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til direktionen.

Note 4. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning som administrationsselskab med datterselskabet Touchpoint ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

Leje og Operationel leasing

Ingen.

Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Touchpoint Holding ApS

Noter

Note 6. Nærtstående parter

Touchpoint Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Peter Lund Frandsen
Roskildevej 16
4330 Hvalsø

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Touchpoint I/S
Ryesgade 27, baghuset, 1.
2200 København N

Transaktioner med nærtstående parter:

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

| | |
|--------------------|---------------------|
| Dorthe Krogsgaard | Peter Lund Frandsen |
| Ved Lindevangen 34 | Roskildevej 16 |
| 2000 Frederiksberg | 4330 Hvalsø |